
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту  землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність 

 

     Розглянувши заяву громадянки Лукашук Валентини Миколаївни про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства, Державний акт на право постійного користування землею, 

виданий гр. Журавлю Василю Георгійовичу, враховуючи лист Журавля Василя Георгійовича 

та рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища та  керуючись ст. 12, 118, 122 Земельного 

кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати громадянці Лукашук Валентині Миколаївні дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,8750 га (площа 

земельної ділянки буде уточнена за результатами геодезичної зйомки) для ведення 

особистого селянського господарства на території Слобожанської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2243-42/VІІ 

 


